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Protokół Nr XLI/ 2022 
z Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Kluczborku  

w dniu 12 kwietnia 2022 r. 
 

 
XLI Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Kluczborku w trybie zdalnym otworzył  

o godz. 1400 Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Olech, który przywitał wszystkich radnych oraz 
osoby obecne na sali. 
Przewodniczący stwierdził, że w dniu dzisiejszym  podejmowane uchwały będą prawomocne, gdyż 
obecnych na dzisiejszej sesji jest 17 radnych. 
Kolejno Przewodniczący powiedział, że w dniu 30 marca br. dotarła do wszystkich smutna 
wiadomość. Zmarł radny Rady Powiatu w Kluczborku Pan Andrzej Butra.  
Długoletni samorządowiec, radny w trzech kadencjach, w latach 2014-2018 Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku. W latach 2011-2012 Pan Andrzej Butra był Podsekretarzem stanu w 
Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Przewodniczący w swoim imieniu oraz Pana Starosty 
podziękował radnym za udział w ceremonii pogrzebowej i następnie dla uczczenia pamięci zarządził 
minutę ciszy. 
 
Następnie przedstawiony został proponowany porządek obrad: 
 
Porządek obrad: 
1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2.Zatwierdzenie porządku obrad.  
3.Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w Kluczborku  
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa. 
4.Zamknięcie obrad. 
 
Radni nie wnieśli uwag do porządku i został on zatwierdzony w głosowaniu.  
 
Wyniki imienne: 
Wyniki imienne: ZA (16)  
Artur Nowak, Maciej Sitek, Przemysław Panicz, Celina Zając, Damian Buła, Robert Wietrzyk, Lesław 
Czernik, Jarosław Przybył,Andrzej Olech, Teresa Wróbel, Wojciech Smolnik, Ryszard Okaj, Mariusz 
Pieńkowski, Zdzisław Pelc, Marcin Michalski, JakubGoliński  
PRZECIW (0)  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)  
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (2) Magdalena Durecka, Piotr Pośpiech 
 

Do punktu 3  porządku obrad 
Kolejno Przewodniczący przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dla 
Zarządu Powiatu w Kluczborku w celu realizacji zadań związanych  
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Głos 
zabrał Pan Starosta Mirosław Birecki, który powiedział, że Wojewoda przekazuje pieniądze  
i następnie Powiat dokonuje płatności za pobyt uchodźców w wyznaczonych obiektach. Projekt 
uchwały został przygotowany po to, aby nie zwoływać co tydzień Sesji Rady Powiatu tylko, żeby 
Zarząd w odniesieniu do pieniędzy przeznaczonych na płatności za pobyt uchodźców mógł je 
samodzielnie wprowadzać do budżetu. Następnie Pan Starosta zgłosił także wniosek o zmianę 
brzmienia §3 w tym projekcie. Nowy zapis powinien brzmieć „uchwała w chodzi w życie z dniem 
podjęcia  
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i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego”. Radni nie zgłosili uwag do 
projektu.  
Przewodniczący zarządził głosowanie nad zgłoszonym wnioskiem o zmianę brzmienia §3 
w przedstawionym projekcie: 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16)  
Ryszard Okaj, Maciej Sitek, Robert Wietrzyk, Wojciech Smolnik, Lesław Czernik, Przemysław 
Panicz, Celina Zając, Andrzej Olech,Damian Buła, Teresa Wróbel, Mariusz Pieńkowski, Jarosław 
Przybył, Jakub Goliński, Zdzisław Pelc, Artur Nowak, Marcin Michalski  
PRZECIW (0)  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)  
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (2) Magdalena Durecka, Piotr Pośpiech 
 
Kolejno przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały wraz z przegłosowaną zmianą 
brzmienia §3:  
 
Wyniki imienne: 
ZA (16)  
Celina Zając, Damian Buła, Robert Wietrzyk, Jakub Goliński, Ryszard Okaj, Andrzej Olech, Artur 
Nowak, Teresa Wróbel, JarosławPrzybył, Przemysław Panicz, Mariusz Pieńkowski, Lesław Czernik, 
Wojciech Smolnik, Maciej Sitek, Zdzisław Pelc, Marcin Michalski  
PRZECIW (0)  
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)  
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (2) Magdalena Durecka, Piotr Pośpiech 
 
W głosowaniu radni podjęli Uchwałę Nr XLI/264/2022 w sprawie udzielenia upoważnienia dla 
Zarządu Powiatu w Kluczborku w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 
Do punktu 4 porządku obrad  

Następnie głos zabrał Pan Starosta, który z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych złożył 
wszystkim serdeczne życzenia. Do życzeń przyłączył się również Przewodniczący Rady, który życzył 
wszystkim mieszkańcom przede wszystkim Spokojnych i Zdrowych Świąt Wielkanocnych.   
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział 
w obradach i o godz. 14:15 zamknął XLI Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu  
w Kluczborku.  
Na tym protokół zakończono. 
 
 
 
 

 
                                                                  Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                        w Kluczborku  
                                                         Andrzej Olech 

 
 

 
 
 
 
 Protokołowała: 
Małgorzata Gulanowska 
 


